

Formularul C5

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

PRIMARIA MUN. HUSI

Lucrarea: 043-REPAR. CAPITALE GARSONIERA

Obiectul: 001-SOS. HUSI STANIL. BL.B2, AP.24, ET.3, SC.C

Categoria de lucrari: 01-REPARATII CAPITALE

LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U/M	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
0	1	2	3	4	5
1	RPCT33A1	82 MP	11,60000	0,00	0,00
	DEMONTAREA USILOR SI FERESTRELOR DIN LEMN *			10,72	124,40
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				10,72	124,40
2	RPCT19D1	82 MP	15,40000	0,00	0,00
	DESFACEREA PARDOSELILOR DIN PARCHETLAMELAR			6,05	93,16
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				6,05	93,16
3	CG01D1	82 MP	15,40000	8,68	133,73
	STRAT SUPORT PT.PARDOSELI EXECUTATE DIN MORTAR DE CIMENT M100-T 3CM GROSIME			11,83	182,11
				0,50	7,70
				0,00	0,00
				21,01	323,53
	L:10174 -0063:C20209G1 -PREPARARE MORTAR CU CIMENT M30 PENTRU TENCUIELI, MARCA M100-T MANUAL FARA ADAOS				
	VAR \$				
4	CG02A1	82 MP	15,40000	35,17	541,62
	PARDOSELI DIN PARCHETTRAFFIC INTENS ,PE SUPORT EXIS TENT, IN INCAPERI CU SUPRAFATA<10MP			29,75	458,15
				0,13	1,93
				0,00	0,00
				65,05	1001,69
	L:10129 -M :8100550 -PARCHET STRATIFICAT TRAFIC GREU				
5	CG11A1	82 MP	12,50000	50,28	628,51
	PARDOSELI DIN PLACI DE GRESIE CERAMICA PATRATE SAU DREPTUNGIULARE DE ACEIAS CULOARE ASEZATE SIMPLU			27,50	343,75
				0,50	6,25
				0,00	0,00
				78,28	978,51
	L:10139 -0023:2422161 -PLACI GRESIE GLZ.NETEDE 330X330 MM				
6	CI06A1	82 MP	27,00000	40,58	1095,71
	PLACAJ FAIANTA CU PLACI ALBE CAL 1 FIXATE CU ADEZI N IN INCAPERI CU SUPRAF.<10MP			68,00	1836,00
				0,45	12,15
				0,00	0,00
				109,03	2943,86
	L:10141 -0015:2401375 -FAIANTA GRIS MUCHII DREPT 150X150X5,5 C. E S233				
7	CK25A	99 MP	1,89000	607,03	1147,28
	USI PROFIL MASE PLASTICE, INTRARE ,ACCESORII, IN ZID LA CONSTR.CU H<35M INCL, UN CANAT CU SUPR.TOC <7MP			20,25	38,27
				0,40	0,76
				0,00	0,00
				627,68	1186,31
	L:LC33E -0057:6720308 -USI DIN PROFILIE PVC-TIP GEALAN				

Formularul C5

Executant0013	Obiectiv043	Obiect001	Categ01		
0	1	2	3	4	5
8	CK25A	99 MP	6,51000	487,03	3170,54
				20,25	131,83
				0,40	2,60
				0,00	0,00
				507,68	3304,97
L:LC33E -0032:6720299 -USI DIN PROFILE PVC TIP REHAU 1C					
9	CK23B	99 MP	3,20000	476,48	1524,72
				18,25	58,40
				0,40	1,28
				0,00	0,00
				495,13	1584,40
L:LC33D -0012:6720359 -FERESTRE DIN PROFILE PVC TIP REHAU S730 2C					
10	CFO1A1	82 MP	9,00000	6,35	57,12
				24,38	219,38
				0,23	2,03
				0,00	0,00
				30,95	278,52
L:10174 -0048:CZ0207F1 -PREPARARE MORTAR VAR-CIM.PT.TENCUIELI M25-T CU CIM.F25,MANUAL,CU VAR HIDRATAT					
§					
11	CF10C1	82 MP	133,00000	2,11	280,94
				9,50	1263,50
				0,03	3,33
				0,00	0,00
				11,64	1547,76
L:10174 -0048:CZ0207F1 -PREPARARE MORTAR VAR-CIM.PT.TENCUIELI M25-T CU CIM.F25,MANUAL,CU VAR HIDRATAT					
12	CNO4C1	82 MP	133,00000	3,65	484,79
				7,50	997,50
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				11,15	1482,29
L:10161 -M :8881126 -VAR LAVABIL					
13	SC13A1	82 BUCATA	1,00000	112,45	112,45
				50,75	50,75
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				163,20	163,20
L:11406 -0001:2442757 -VAS CLOSET COL2-A PORTELAN ALB C. 1 S 2066					
14	SC16D1	82 BUCATA	1,00000	107,16	107,16
				50,00	50,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				157,16	157,16
L:11406 -0001:2442757 -VAS CLOSET COL2-A PORTELAN ALB C. 1 S 2066					
15	SC18A5	82 BUCATA	1,00000	21,88	21,88
				7,00	7,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				28,88	28,88
L:11406 -0001:2442757 -VAS CLOSET COL2-A PORTELAN ALB C. 1 S 2066					
16	SC30A1	82 BUCATA	1,00000	25,68	25,68
				10,25	10,25
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				35,93	35,93

Formularul C5

Executant0013	Obiectiv043	Obiect001	Categ01			
0	1	2	3	4	5	
17	SC07C1	82 BUCATA	1,00000	124,60	124,60	
				35,25	35,25	
				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				159,85	159,85	
L:11402	-0007:2442288	-LAVOAR PORTELAN F SPATAR L 2-600MM ALB				CI S 1540
18	SD06A1	82 BUCATA	1,00000	80,00	80,00	
				40,50	40,50	
				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				120,50	120,50	
L:11413	-0015:4201341	-BATERIE AMEST. LAVOAR FONTA 1/2" EMAIL. STEA PL. S8732				
19	SC26A2	82 BUCATA	1,00000	66,99	66,99	
				24,50	24,50	
				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				91,49	91,49	
20	SC25A1	82 BUCATA	1,00000	31,04	31,04	
				12,75	12,75	
				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				43,79	43,79	
L:11407	-0001:2451485	-ETAJERE PORTELAN TIP E2.30 ALB				C.1 NI 716
21	SC24A3	82 BUCATA	1,00000	35,74	35,74	
				10,25	10,25	
				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				45,99	45,99	
22	SC01D3	82 BUCATA	1,00000	665,65	665,65	
				86,25	86,25	
				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				751,90	751,90	
23	SD03C1	82 BUCATA	1,00000	180,12	180,12	
				26,00	26,00	
				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				206,12	206,12	
L:11413	-0010:4201391	-BATERIE AMEST.BAIE ALAMA 1/2" DUS FLEX.ST.CRUCE				S8732
24	ED01B1	82 BUCATA	5,00000	10,10	50,50	
				3,25	16,25	
				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				13,35	66,75	
L:12010	-0001:5519173	-INTRERUPTOR PACHET BIPOLAR SIMBOL 0520 25A ROTATIV				
25	ED08A1	82 BUCATA	4,00000	12,66	50,62	
				8,00	32,00	
				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				20,66	82,62	
L:12017	-0001:5536080	-PRIZA MONOBLOC SUB TENCUIALA SIMBOL 0706A 250V;10A				

Formularul C5

Executant0013	Obiectiv043	Obiect001	Categ01		
0	1	2	3	4	5
26	TRA02A05	82 TONE	4,00000	0,00	0,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				24,00	96,00
				24,00	96,00
TOTAL A:					10.617,37
					6.148,20
					38,02
					96,00
					16.899,58

INTOCMIT
ING. DORNEANU EMILIAN



Executant 0013
Obiectiv 043
Obiect 001.
Categorie 01

REPAR. CAPITALE GARSONIERA
SOS. HUSI STANIL. BL.B2, AP.24, ET.3, SC. C
REPARATII CAPITALE

Recapitulatie

[ron]

	Coeficient	Material	Manopera	Utilaj	Total
		A	B	C	D
1) Total A-Cheltuieli directe		10617.37	6148.20	38.02	16803.58
a Transp,manip,aprov.	A* 0.00000	0.00			0.00
b Transp.auto	96.00* 1.00000	96.00			96.00
c Tr.gara-santier	3.98* 0.00	0.00			0.00
d C.A.M.	B* 0.02250				138.33
TOTAL B-Cheltuieli directe		10713.37	6148.20	38.02	17037.92
e Cheltuieli indirecte TotB*	0.10000				1703.79
f Profit (Tot+e)B*	0.05000				937.09
Total cheltuieli					19678.79
T.V.A.	0.19000				3738.97
TOTAL DE VIZ ANALITIC					23417.76

INTOCMIT

ING.DORNEANU EMILIAN

Președinte de ședință,
Gabriela Matei



Secretar general,
jr.Monica Dumitrașcu